最終更新⽇︓2016年3⽉29⽇

産業構造審議会 通商・貿易分科会 不公正貿易政策・措置調査⼩委員会（第38回）-議事要旨

⽇時︓平成28年3⽉23⽇（⽔曜⽇）13時00分〜15時00分
 場所︓経済産業省17階⻄7第⼀特別会議室

出席者

浦⽥秀次郎委員⻑、荒⽊⼀郎副委員⻑、安藤光代委員、井⼝直樹委員、⽯本茂彦委員、伊集院秀樹委員、猪本有紀委員、上條⽔美委員、⻲
井正博委員、国松⿇季委員、古城佳⼦委員、佐藤百合委員、島⽥まどか委員、鈴⽊將⽂委員、⾼橋理佳委員、中岡昭彦委員、⻑野⼆朗委
員、野坂雅⼀委員、古本省三委員、

渡辺通商機構部⻑、⻄脇通商機構部参事官、河合通商機構部参事官補佐、桂井通商機構部参事官補佐、宮岡通商機構部参事官補佐、上野通
商機構部参事官補佐、清⽔通商機構部参事官補佐

議題

2016年版不公正貿易報告書の作成状況に関する報告及び議論

議事概要

事務局より、2016年版不公正貿易報告書の作成状況について説明。新規掲載案件、新規特集記事、及びパブリックコメントの結果につい
て報告・討議を⾏った。

委員より指摘のあった点については、報告書案に必要な修正を⾏うこととなった。

今後のスケジュールを確認して閉会。

関連リンク

不公正貿易政策・措置調査⼩委員会の開催状況

お問合せ先

通商政策局 国際法務室
 電話:03-3580-6596

 FAX:03-3501-1450

http://www.meti.go.jp/
http://www.meti.go.jp/committee/gizi_1/29.html#fukouseiboueki